
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่   311/2567

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนการจัดอันดับมหาวิทยาลัย THE Impact Rankings 2025 ตามเป้าหมาย

การพัฒนาที่ยั่งยืน SDGs 
__________________________________________________________

 
  ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เข้าร่วมการจัดอันดับ  Times Higher Education

Impact Ranking  ซึ่งเป็นการจัดอันดับโลกของประสิทธิภาพมหาวิทยาลัยตามเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน
(SDGs)  ของสหประชาชาติ  เพื่อให้การขับเคลื่อนการบรรลุเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน  (SDGs :
Sustainable Development Goals)  ของสหประชาชาติ  เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เรียบร้อยและบรรลุ
เป้าหมายที่วางไว้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนการจัดอันดับมหาวิทยาลัย THE Impact Rankings 2025 ตาม
เป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน SDGs ดังนี้

คณะทำงานฝ่ายอำนวยการ ประกอบด้วย
   1. รองศาสตราจารย์ ดร.นิฏฐิตา เชิดชู  ประธานคณะทำงาน

 2. ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน คณะทำงาน
 3. ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ คณะทำงาน
 4. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา คณะทำงาน
 5. ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี คณะทำงาน

 6. นางรัตนา   ยังจิรวัฒนชัย คณะทำงาน
       7. นางสาวสิริรัตน์ เหล่าสิม  คณะทำงาน

   8. นางสาววัญวิริญจ์ แจ้งพลอย คณะทำงานและเลขานุการ
 9. นางสาวเบญจพร แก้วภักดี คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ
มีหน้าที่ให้คำแนะนำ ช่วยเหลือ แก้ไขปัญหา วางแผนการดำเนินงาน และกำกับ ติดตามการ

ดำเนินงานขับเคลื่อนการจัดอันดับมหาวิทยาลัยให้บรรลุเป้าหมายที่กำหนดไว้

คณะทำงานฝ่ายการบริหารจัดการข้อมูลสารสนเทศของSDGs ประกอบด้วย
 1. รองศาสตราจารย์ ดร.นิฏฐิตา เชิดชู  ประธานคณะทำงาน
 2. นางสาววาทินี น้อยเคียง คณะทำงาน
 3. นางสาวสิริรัตน์ เหล่าสิม คณะทำงาน
 4. นางสาววัญวิริญจ์ แจ้งพลอย คณะทำงาน
 5. นางสาวเบญจพร แก้วภักดี คณะทำงานและเลขานุการ
 มีหน้าที่รับผิดชอบการการสร้างเว็บไซต์ พัฒนา ปรับปรุงระบบข้อมูลสารสนเทศของ SDGs จัด

ทำฐานข้อมูล เผยแพร่ข้อมูลสารสนเทศต่างๆ ที่เกี่ยวกับ SDGs  

ชี้



คณะทำงานฝ่ายกำกับ ติดตามการรายงานข้อมูลโครงการ/กิจกรรมตามตัวชี้วัดของ SDGs
ประกอบด้วย

 1. รองศาสตราจารย์ ดร.นิฏฐิตา เชิดชู  ประธานคณะทำงาน

 2. อาจารย์ ดร.เทพยพงษ์  เศษคึมบง ​คณะทำงาน

 3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จิตรภณ สุนทร ​คณะทำงาน
 4. รองศาสตราจารย์ดร.ณัฐพล  ศรีสิทธิโภคกุล คณะทำงาน
 5. อาจารย์วีรกิจ  อุฑารสกุล คณะทำงาน
 6.อาจารย์ ดร.กรวรรณ    สุวรรณสาร คณะทำงาน
 7.อาจารย์วิศวะ สื่อสุวรรณ คณะทำงาน
 8.อาจารย์เนตรนภา สวยสี คณะทำงาน
 9. อาจารย์พศิกา  ตันติปิฎก คณะทำงาน

  10. นางสาวคุณิตาพร  พิมพิรัตน์ คณะทำงาน
11.นางสาวจริยา   อินทเรืองศร คณะทำงาน

    12. นายไรวินทร์   บุญรักษาศิริพงษ์ คณะทำงาน
13.นางสาวนาฎถยา แดงเย็น คณะทำงาน
14. นางสาวฐิติมา   บุญอุปถัมภ์  คณะทำงาน
15. นางสาวศิริวรรณ กมลศรี คณะทำงาน
16. นางสาวลักษณาวลัย มหาโชติ คณะทำงาน
17.นางสาวนิรมล โชคธนานนท์ คณะทำงาน

  18. นางสาวสิริรัตน์      เหล่าสิม    คณะทำงาน
 19. นางสาววัญวิริญจ์  แจ้งพลอย คณะทำงานและเลขานุการ
 20. นางสาวเอื้อมพร    ศรีสวัสดิ์ คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ
 21. นายสุภาพ          วรรณฤมล  คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ
 22. นางสาวเบญจพร แก้วภักดี คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ
 มีหน้าที่กำกับ ติดตามการรายงานข้อมูลการดำเนินโครงการ/กิจกรรมของหน่วยงานที่

เกี่ยวข้องกับตัวชี้วัดของ SDGs

คณะทำงานฝ่ายแปลภาษา ประกอบด้วย
 1. อาจารย์พศิกา      ตันติปิฎก  ประธานคณะทำงาน
 2. อาจารย์ ดร.อิทธินันทน์   คิมหะจันทร์ คณะทำงาน

 3. อาจารย์อุบลรัตน์ ตรีพงษ์พันธุ์ คณะทำงาน
 4. อาจารย์รณกร ธรรมจิตต์ คณะทำงาน
 5. อาจารย์ยศกร สายะสนธิ คณะทำงาน
 6. นางสาววัญวิริญจ์   แจ้งพลอย คณะทำงานและเลขานุการ
มีหน้าที่แปลรายงานข้อมูลผลการดำเนินการของSDGs เป็นภาษาอังกฤษ

 สั่ง ณ  วันที่   5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
05 ก.พ. 67 เวลา  08:58:19  Non-PKI Server Sign


